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Wprowadzenie: Gromadzimy się dzisiaj przy ołtarzu w Tygodniu Powszechnej Modlitwy  o Jedność 

Chrześcijan. Przykład takiej modlitwy daje nam sam Chrystus, który przed swoją śmiercią na krzyżu, modli się za 

tych wszystkich, którzy uwierzą w Niego, słowami „Ojcze 

spraw, aby byli jedno”. Wynika z tego, że ta jedność nie jest 

dziełem ludzi, lecz łaską od Boga i darem Ducha Świętego. 

Chciejmy zatem pamiętać, że droga do jedności w całym 

Kościele prowadzi poprzez jedność w nas samych, czyli 

spokojne sumienie, poprzez jedność i zgodę w naszych 

rodzinach,  w sąsiedztwie oraz środowiskach, których żyjemy, 

pracujemy aż po jedność w całym Kościele.  

Dzisiaj Dzień Babci a jutro Dzień Dziadka. Z okazji ich 

święta módlmy się dla nich o Boże błogosławieństwo, łaskę 

dobrego zdrowia i opiekę Siedliskiej Pani, by zawsze cieszyli 

się szacunkiem społecznym oraz byli otoczeni pomocą i 

życzliwością, zwłaszcza  ze strony swoich Dzieci i Wnuków. 

 

Ogłoszenia duszpasterskie:  Msze Święte dzisiaj w naszym Kościele będą: 7.00; 8.15 Głobikówka; 

9.30; suma o godz. 11.00. po południu Msza o godz. 15.00 Przed każdą Mszą modlitwa wstawienicza 

Kościoła za zmarłych z naszych Rodzin, czyli wypominki. 

 
 W czwartek przypada święto Nawrócenia Świętego Pawła oraz 10 Rocznica Święceń biskupich Księdza 

Biskupa Stanisława Salaterskiego. Naszą modlitwą wyraźmy Ks. Biskupowi wdzięczność za gorliwą posługę 

w diecezji. 

 W dniu 28 stycznia 2024 roku tj. niedziela w godzinach od 8.00 do 18.00 odbędą się WYBORY 

SOŁTYSA SOŁECTWA SAMRŻOWA w budynku Szkoły Podstawowej w Smarżowej. Prosimy o udział 

mieszkańców w wyborach. 

 KOLĘDA: 

SOBOTA 27 STYCZNIA 2024 r. – BĄCZAŁKA CZĘŚĆ II - MINISTRANCI: KAROL KUDŁACZ i 

SZYMON BLICHARZ 

 Natomiast w sobotę na Msze z błogosławieństwem Kolędowym o godz. 17.00 zapraszamy Mieszkańców: 

 

 SIEDLISKA – BOGUSZ: od pomnika P. Niemiec do Kościoła 

 SIEDLISKA – BOGUSZ:  Przymiarki, Huta 

 SIEDLISKA – BOGUSZ/ SMARŻOWA:   Kamionki – od P. Małgorzaty i Piotra Piękoś do P. Marty i 

Mirosława Pietrzyckich 

 SIEDLISKA – BOGUSZ/SMARŻOWA:  Kamionki – od P. Elżbiety i Piotra Szczepkowicz do P. Jana i 

Anny Jędrzejczyk 

 SIEDLISKA BOGUSZ: Kmiecie i Domy pod Lasem 

 NATOMIAST KOLĘDA NA ZAGÓRZU BĘDZIE 29 STYCZNIA 2024 od Godz. 10.00 

MINISTRANCI:  Dawid WÓJCIK i Michał ROGOWSKI 

 Serdeczne Bóg zapłać tym, którzy w sobotę bardzo solidnie troszczyli się o czystość Kościoła w 

Siedliskach, a dziękuję Pani Małgorzacie Smołucha; Marcie Papiernik, Sylwi Strugała, Honoracie Nowak i 

Małgorzacie Piękoś  oraz ofiarę 250 zł na potrzeby Kościoła.   oraz Pani 

Urszuli Rachwał za ofiarę 100 zł i Pani Marii Drozd za ofiarę 100 zł na 

Kościół.  Serdecznie Bóg zapłać także tym, którzy dbali o czystość Kościoła w 

Głobikówce Pani Boże nie Sepioł i Ewelinie Szela oraz ofiarę 140 na potrzeby 

Kościoła w Głobikówce. Niech Patronka Parafii, Siedliska Pani i MB 

Wspomożycielka Wiernych wyprasza tym osobom Boże błogosławieństwo, 

łaskę dobrego zdrowia i ma zawsze w swojej opiece.  

                                                                                                                  

 


